
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 25 квітня  2019 року             Баштанка                                            № 83     

 

Про затвердження   проектно-кошторисної 

документації по робочому проекту           

«Нове будівництво басейну для плавання 

збірного типу по вулиці Героїв Небесної 

Сотні, 29а м.Баштанка Баштанського району 

Миколаївської області (Коригування)» 

 

 

 

Розглянувши проектно-кошторисну документацію по робочому 

проекту «Нове будівництво басейну для плавання збірного типу по вулиці 

Героїв Небесної Сотні, 29а м.Баштанка   Баштанського району Миколаївської 

області (Коригування)», розроблену ТОВ «Ювента-Груп Україна», 

керуючись статтею 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради 

  

В И Р І Ш И В: 

 

Затвердити  проектно-кошторисну  документацію по робочому проекту: 

«Нове будівництво басейну для плавання збірного типу по вулиці Героїв 

Небесної Сотні, 29а м.Баштанка  Баштанського району Миколаївської області 

(Коригування)».  

Розробник: ТОВ «Ювента-Груп Україна». 

Головний інженер проекту: Вовк О.А. 

Експертний звіт № V-0114-19/ПРОЕКСП від 10.04.2019 року,  головний 

експерт проекту Бачинський В.В. (сертифікат АЕ №004301), загальною 

кошторисною вартістю 83791,933 тис. грн. 

 

 

Міський   голова                                                                                 І.РУБСЬКИЙ 

 


